
Pos. 

 

END 1000 ccm 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

 

END unter 750 ccm 
1 

N a ch n a m e  

HEC 
HEC 

HEC 

HEC 

HEC 

HEC 
HEC 
HEC 
HEC 

HEC 
HEC 
HEC 

Vorname 

I-Dötzchen 
Yamaha Zentrum Ribnitz 
Blind Date Racing 
Becker-Tiermann Racing 
Dritte Wahl 
MR Racing Team 
Team Ostern 
Yamaha Zentrum Ribnitz 2 
Emma Racing 
Gorilla Racing 
NGK Zünder 
ShitBox Racing 
Baller Buddies 
Golden Pineapple Racing 
Speedfreaks 
Fearless Flyers 

Power Ranger 
Kurzschluss 
Blech Racing 
CRT_1000 
Hakuna Matata 
Bifi-Racing 

CRT_600 Crazy Racer Team 600 

St.Nr. 

99. 
376. 
304. 
751. 

54. 
121. 

19. 
214. 
975. 
683. 
146. 
494. 
250. 
920. 
910. 
442. 

13. 
469. 
522. 
565. 

85. 
790. 

318. 

Klasse 

END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 

END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 
END 1000 ccm 

EN D  unte r  750  ccm  

Beste Zeit. 

1:32.670 
1:32.789 
1:32.418 
1:33.024 
1:34.023 
1:34.487 
1:34.492 
1:33.894 
1:37.520 
1:35.817 
1:37.274 
1:35.932 
1:37.839 
1:37.827 
1:33.466 
1:35.021 

1:31.771 
1:32.726 
1:37.402 
1:33.633 
1:42.327 
1:36.022 

1:38.129 

In Runde 

5 
12 

3 
23 
16 

6 
35 

8 
35 
38 
75 
22 
37 
17 

9 
4 

74 
6 

67 
51 
20 
17 

57 

Runden 

91 
91 
91 
90 
89 
89 
88 
88 
87 
87 
87 
87 
86 
86 
86 
74 

87 
86 
74 
53 
35 
33 

86 

Diff. 

0.830 
1:31.539 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
5 Runden 

17 Runden 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Abstand 

0.830 
1:30.709 
1 Runde 
1 Runde 

1:06.730 
1 Runde 

27.436 
1 Runde 

2.585 
22.474 
39.282 

1 Runde 
9.014 

55.216 
12 Runden 

Gesamtzeit 

2:30:33.822 
2:30:34.652 
2:32:05.361 
2:30:34.152 
2:30:45.143 
2:31:51.873 
2:30:40.317 
2:31:07.753 
2:30:44.988 
2:30:47.573 
2:31:10.047 
2:31:49.329 
2:30:58.345 
2:31:07.359 
2:32:02.575 
2:31:02.832 

2:24:10.574 
2:24:11.401 
2:05:24.051 
2:04:31.921 
1:11:15.341 

56:42.240 

2:31:28.868 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.830 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

132,979 

Beste Rundenzeit 

1:31.771 

Beste Geschw. 

143,849 

Beste Runde von 

13. - Power Ranger HEC 
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Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 
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Orbits 

www.mylaps.com 
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Hafeneger Renntrainings - Oschersleben 3 
Alle Teilnehmer 

2,5 h Endurance-Cup 

Rennen (2:30:00 Zeit) started at 15:33:51 

Oschersleben 3,667 km 

07.07.2024 15:30 

Kein Bild ausgewählt


